



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança faz toda a diferença

280

FORTALEZA, CE 05 DE MARÇO DE 2015

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 2302.01/2015, CUJO OBJETO DE É AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA AUXILIAR NO DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO HOSPITAL E MATERNIDADE FRANCISCO RAIMUNDO MARCOS, ESTRATEGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESP, VIGILÂNCIA AMBIENTAL EPIDEMIOLOGIA E CONTROLE DE DOENÇAS E SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

NESTA OPORTUNIDADE TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE NA MESMA CONTÉM TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE TRIBUTOS, TAXAS, CONTRIBUIÇÕES, E DEMIAIS ENCARGOS INCIDENTES DIRETA E INDIRETAMENTE NO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAÇÃO DE QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO ENTREGUES ATÉ 10(DEZ) DIAS APÓS O RECEBIMENTOS DA ORDEM DE COMPRA.

LOTE I						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO	TOTAL
1	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE ANAMNESE F/V 100X1, FORMATO 21X30CM, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	1000	BL	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
2	CARTÕES DE IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIÁRIO FOME ZERO. FORMATO 10X 15CM, PAPEL TP 250, 1X1 COR VERDE	GRÁFICA ENCAIXE	1.000	UNID	R\$ 0,46	R\$ 460,00
3	CARTÕES DE PRÉ NATAL. FORMATO 21X 30CM, PAPEL TP 250, 1 x 1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	1.000	UNID	R\$ 0,85	R\$ 850,00
4	ENVELOPES DIVIDIDO POR 2 MODELOS, FORMATO 21X31 CM, 4X0 COR BRANCO, PAPEL AP 120G SENDO 2 MODELOS. PEDIDO PARCELADO.	GRÁFICA ENCAIXE	11.000	UNID	R\$ 1,17	R\$ 12.870,00
5	FOLDERS DEVIDIDOS EM 3 MODELOS, FORMATO 21X30 CM, 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ 120G, PEDIDO PARCELADO.	GRÁFICA ENCAIXE	15.000	UNID	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
6	INFORMATIVOS, 21X29,7 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 120G COM 8 PÁGINAS.	GRÁFICA ENCAIXE	15.000	UNID	R\$ 1,03	R\$ 15.450,00
7	150(CENTO E CINQUENTA) CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA (MENINA), COM 96 PÁGINAS, FORMATO 15X21 CM, 4X4 CORES EM PAPEL AP 75G E CAPA FORMATO 21X30, EM PAPEL COUCHÊ 170G.	GRÁFICA ENCAIXE	150	UNID	R\$ 68,59	R\$ 10.288,50
8	CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA (MENINO), COM 96 PÁGINAS, FORMATO 15X21 CM, 4X4 CORES EM PAPEL AP 75G E CAPA FORMATO 21X30, EM PAPEL COUCHÊ 170G.	GRÁFICA ENCAIXE	150	UNID	R\$ 68,59	R\$ 10.288,50
9	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE INSCRIÇÃO DO ACS, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 170G.	GRÁFICA ENCAIXE	1.500	BL	R\$ 3,30	R\$ 4.950,00
10	CARTILHAS DIVIDIDEM 3 MODELOS, COM 12 PÁGINAS, FORMATO 15X21 CM, 4X4 CORES EM PAPEL AP 75G E CAPA FORMATO 21X30 CM, 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ 170G. PEDIDO PARCELADO.	GRÁFICA ENCAIXE	21.000	UNID	R\$ 1,47	R\$ 30.870,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança faz toda a diferença

281

11	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE AUTORIZAÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL 100X1, FORMATO 21X15CM, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	300	BL	R\$ 1,65	R\$ 495,00
12	FOLDERS DIVIDIDOS EM 4 MODELOS, FORMATO 21X30 CM, 4X4 CORES EM PAPEL COUCHE 120G.ACABAMENTO COM DUAS DOBRAS.	GRÁFICA ENCAIXE	40.000	BL	R\$ 0,04	R\$ 1.600,00
13	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE AUTORIZAÇÃO DOS PAIS / RESPONSÁVEIS 100X1, FORMATO 21X15CM, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	400	BL	R\$ 0,96	R\$ 384,00
14	CAPAS DE PROCESSO. FORMATO 31C X 44CM, PAPEL AP 90G, 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	5.000	UNID	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
15	ENVELOPES DE PROTUÁRIOS, FORMATO 31 X 44 CM, PAPEL AP 120G, 1X0 COR, VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	5.000	UNID	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
16	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE REGISTRO DE VACINADOS, FORMATO 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75GR 1X0 COR. SB 100X2 VIAS	GRÁFICA ENCAIXE	550	BL	R\$ 1,00	R\$ 550,00
17	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE REGISTRO DIÁRIO SISPRENATAL, FORMATO 21X30 CM, 2X1 CORES PAPEL AP 75G. SB, 100X2 VIAS	GRÁFICA ENCAIXE	550	BL	R\$ 1,10	R\$ 605,00
18	BLOCOS COM CEM.FOLHAS DE FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO ACS, FORMATO 21X30 CM, 1X1 COR PAPEL AP 90G. SB 100X2 VIAS	GRÁFICA ENCAIXE	550	BL	R\$ 1,12	R\$ 616,00
19	BLOCOS COM 50(CINQUENTA) FOLHAS DE FICHA DE REFERÊNCIA. FORMATO 21X31CM, 3 VIAS NO PAPEL AP 75GR, SUPERBÓN 75GR E JORNAL, 2X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	550	BL	R\$ 1,25	R\$ 687,50
20	CARTAZES DIVIDIDO EM 4 MODELOS, FORMATO 31X44 COUCHE 120G BRILHO ACABAMENTO REFILADO.	GRÁFICA ENCAIXE	6.000	UNID	R\$ 0,23	R\$ 1.380,00
21	PANFLETOS DIVIDIDOS EM 4 MODELOS, FORMATO 20X30, IMPRESSO 4X4 CORES PAPEL COUCHE 120 G ACABAMENTO REFILADO	GRÁFICA ENCAIXE	60.000	UNID	R\$ 0,03	R\$ 1.800,00
CENTO E QUATRO MIL QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.					104.544,50	

LOTE II

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO	TOTAL
1	BLOCO COM 100 FOLHAS DE FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA DENGUE 1X1 F/V, FORMATO 21X30CM, COR 100X1, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	1000	BL	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
2	BLOCOS COM 50(CINQUENTA) FOLHAS SOLICITAÇÃO DE VISITA DA VIGILÂNCIA SANITARIA, FORMATO 21C X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
3	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE RELATÓRIOS DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO -COMPLEMENTAR (PMA2 COMPLEMENTAR), FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
4	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL/CONSOLIDADO PROGRAMA DE HIPERTENSÃO E DIABETES, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança
faz toda a diferença

282

5	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MAPA DIÁRIO, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	100	BL	R\$ 12,97	R\$ 1.297,00
6	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MAPA DE BALANÇO HIDRICO, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
7	BLOCOS COM 100 FOLHAS RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
8	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE REGISTRO DIÁRIO DE EXAMES DE AMOSTRAS DE SANGUE CANINO - DPP COM, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 70G, 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 38,16	R\$ 572,40
9	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRÉ-NATAL, PARTO, PUERPÉRIO E CRIANÇA V-1.0.0, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
10	BLOCOS COM 100 FOLHAS MAPA DE MARCAÇÃO DE EXAME LABORATORIAL, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
11	BLOCOS COM 100 FOLHAS SISVAN/CRIANÇAS MENORES DE 6 MESES, FORMATO 21CM X 30CM, PAPEL AP 70G, 1X1 COR VERDE	GRÁFICA ENCAIXE	20	BL	R\$ 21,62	R\$ 432,40
12	BLOCOS COM 100 FOLHAS FICHA DE PUERICULTURA, FORMATO 21X30 CM, 1X0 COR PAPEL AP 170G- BLOCO COM 100 FOLHAS.	GRÁFICA ENCAIXE	200	BLC	R\$ 3,20	R\$ 640,00
13	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MAPA DE ATENDIMENTO LABORATORIAL. FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	30	BL	R\$ 34,70	R\$ 1.041,00
14	BLOCOS COM 10 FOLHAS DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G	GRÁFICA ENCAIXE	20	BL	R\$ 21,62	R\$ 432,40
15	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MAPA DE ATENDIMENTO, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	30	BL	R\$ 34,70	R\$ 1.041,00
16	BLOCO COM 100 FOLHAS DE RESUMO DE ALTA, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G	GRÁFICA ENCAIXE	300	BL	R\$ 11,36	R\$ 3.408,00
17	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE DEVOLUÇÃO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21X31 CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS.	GRÁFICA ENCAIXE	300	BL	R\$ 3,15	R\$ 945,00
18	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE DEVOLUÇÃO, FORMATO 21X30 CM, 2X2 CORES PAPEL AP 90G.	GRÁFICA ENCAIXE	300	BL	R\$ 3,17	R\$ 951,00
19	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE REGISTRO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL BOLETIM DE CAMPO, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
20	BLOCOS COM 100 FOLHAS DO SISVAM/CADASTRO DE DOMICILIO, FORMATO 21 X 29,7 CM. COR 1X1 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
21	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO, FORMATO 21X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança faz toda a diferença

283

22	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE TERMO DE RESPONSABILIDADE, FORMATO 21CM X 312,5CM. COR 1X0 PRETO, PAPEL SUPERBOND AMARELO 63G.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
23	BLOCOS COM 100 FOLHAS SISVAN-FORMULÁRIO DE MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR, FORMATO 21C X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
24	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PROTOCOLO PARA ENTREGA DE MATERIAL CITOPATOLOGICO, FORMATO 21X30CM, 1X1 F/V COR, 100X1 VIA, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	200	BL	R\$ 2,70	R\$ 540,00
VINTE E UM MIL CENTO E DEZESETE REAIS.					21.117,00	
LOTE III						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE CONTROLE ESPECIAL, FORMATO 15X21 CM 1X0 CORES PAPEL AUTO COPY 50X2 VIAS	GRÁFICA ENCAIXE	400	BL	R\$ 2,10	R\$ 840,00
2	REVISTA, FORMATO 21X30, 4x4 CORES, 20 PÁGINAS, PAPEL COUCHÊ 120G	GRÁFICA ENCAIXE	1.600	UNID	R\$ 0,99	R\$ 1.584,00
3	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MAPA VITAMINA A, FORMATO 21x29,7, 1X0 COR, EM PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	100	BL	R\$ 2,30	R\$ 230,00
4	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA ESUS - CADASTRO DOMICILIAR, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	100	BL	R\$ 12,97	R\$ 1.297,00
5	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA B - ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE, FORMATO 21X30CM, COR 1X1 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
6	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE HANSENIZE, FORMATO 21 X 30CM, COR 1X1 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
7	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA B - ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE, FORMATO 21 X 30CM, COR 1X1 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
8	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO CONJUNTO SAÚDE MENTAL COM 100 FOLHAS, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, SUPERBOND 63G, 1X1 COR VERDE, EM 2 VIAS.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 29,19	R\$ 437,85
9	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE DENÚNCIA COM 50 (CINQUENTA) FOLHAS, FORMATO 21 X 30CM, COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
10	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE AVISO DE TROCA DE PLANTÃO, FORMATO 21X30CM, 1X0 COR, 100X1 VIA, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	150	BL	R\$ 2,05	R\$ 307,50
11	1500 (UM MIL E QUINHENTOS) BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS, FORMATO 15X21 CM, 1X0 COR, 100X1 VIA, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	1500	BL	R\$ 0,93	R\$ 1.395,00
12	BLOCOS DE FICHA DE REFERÊNCIA COM 50X3 VIAS. DIMENSÕES 21 X 75,7CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G, SUPERBOND E JORNAL.	GRÁFICA ENCAIXE	1.700	BL	R\$ 12,87	R\$ 21.879,00

Handwritten signatures and initials on the right margin of the page.



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança
faz toda a diferença

234

13	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA B – ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO, FORMATO 21 X 30CM, COR 1X1 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	20	BL	R\$ 21,62	R\$ 432,40
14	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E DIABETICO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21 X 30CM, COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	20	BL	R\$ 21,62	R\$ 432,40
15	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE NOTIFICAÇÃO PARA DENGUE COM 100 FOLHAS. FORMATO 21 X 30CM, COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	20	BL	R\$ 21,62	R\$ 432,40
16	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE REGISTRO VACINADO, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	20	BL	R\$ 21,62	R\$ 432,40
17	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE CARTÕES DE HIPERTENSO FORMATO 21X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR 100x1 VIAS	GRÁFICA ENCAIXE	200	BL	R\$ 2,20	R\$ 440,00
18	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE DECLARAÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL, FORMATO 15X21CM, 1X0 COR 100X1, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	200	BL	R\$ 1,00	R\$ 200,00
19	DUZENTOS BLOCOS COM 100 FOLHAS DE CADASTRO DOS PRESCRITORES DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS DE OCARA, FORMATO 21X30CM, 100X1, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	200	BL	R\$ 2,15	R\$ 430,00
20	FOLDERS DIVIDIDO POR 3 MODELOS, FORMATO 21X29,7, COM DOBRA, 4X4 CORES PAPEL RECICLADO 90G. PEDIDO PARCELADO	GRÁFICA ENCAIXE	24.000	UNID	R\$ 0,05	R\$ 1.200,00
21	PANFLETOS DIVIDIDO POR DOIS MODELOS, FORMATO 21X29,7 CM, 4X4 CORES, PAPEL RECICLADO 90G, 2 MODELOS. PEDIDO PARCELADO.	GRÁFICA ENCAIXE	25.000	UNID	R\$ 0,04	R\$ 1.000,00
22	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA ESUS – CADASTRO INDIVIDUAL, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	250	BL	R\$ 12,56	R\$ 3.140,00
23	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE VISITA DOMICILIAR, FORMATO 10,5CM X 15,5CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	2.500	BL	R\$ 2,62	R\$ 6.550,00
24	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE COM 100 FOLHAS. FORMATO 21 X 30CM, COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	30	BL	R\$ 34,70	R\$ 1.041,00
25	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA B – ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICO, FORMATO 21 X 30 CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	30	BL	R\$ 34,70	R\$ 1.041,00
26	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA (GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL), FORMATO 21 X 30CM, COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	30	BL	R\$ 34,70	R\$ 1.041,00
27	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE DECLARAÇÃO COMO ACOMPANHANTE, FORMATO 15X21CM, 1X0 COR 100X1 AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	400	BL	R\$ 0,96	R\$ 384,00
28	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE DECLARAÇÃO COMO PACIENTE INTERNO, FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, 100X1 VIA, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	400	BL	R\$ 0,96	R\$ 384,00

R
D
S

3

2

1



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança
faz toda a diferença

285

29	UNIDADES DE CARTÕES POSTAIS DIVIDIDOS EM QUATRO MODELOS, FORMATO 10X15, EM PAPEL SUPREMO 250G 4X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	4000	UNID	R\$ 0,18	R\$ 720,00
30	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA A-CADASTRO DA FAMILIA, FORMATO 21 X 30CM, COR 1X1 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
31	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA ESUS - ATENDIMENTO INDIVIDUAL, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
32	BLOCOS DE FICHA 1/BUSCA ATIVA. BLOCO COM 100 FOLHAS FORMATO 21 X 30CM, COR 1X1 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
33	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA ESUS - ATIVIDADE COLETIVA, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
34	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA ESUS - PROCEDIMENTO, FORMATO 21CM X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
35	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA ESUS - VISITA DOMICILIAR, FORMATO 21CM X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
36	BLOCOS COM 100 FOLHAS FICHA ESUS - ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
37	BLOCOS COM 50(CINQUENTA) FOLHAS DE FICHA DE PEDIDO DE ALMOXARIFADO, FORMATO 15 X 21 CM, PAPEL AP 75G, SUPERBOND 63G AMARELO, 1X1 COR VERDE, 2 VIAS.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
38	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE VACINAÇÃO ADULTO COM 100X1 VIA, FORMATO 21X30, IMPRESSO 1X1 COR EM PAPEL OFFSET 75G	GRÁFICA ENCAIXE	500	BL	R\$ 1,75	R\$ 875,00
39	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, FORMATO 21X30CM, 1X0 COR, 100X1 VIA, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	500	BL	R\$ 1,75	R\$ 875,00
40	BLOCOS COM 100 FOLHAS LAUDO ULTRASONOGRAFIA USG COM 100 FOLHAS, FORMATO 8 IMPRESSO F/V NO OFFSET 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	500	BL	R\$ 1,75	R\$ 875,00
41	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE ATENDIMENTO EXTERNO AO PACIENTE, FORMATO 21 X 30CM, COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	700	BL	R\$ 10,27	R\$ 7.189,00
42	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE LAUDO DO RESULTADO TESTE RÁPIDO HIV, FORMATO 21X30CM, 1X1 F/V COR 100X1, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	700	BL	R\$ 1,74	R\$ 1.218,00
43	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE ODONTOGRAMA COM 100, FORMATO 21 X 30CM, COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	80	BL	R\$ 13,43	R\$ 1.074,40
44	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE REQUISIÇÃO EXTERNA 50X2 VIAS, FORMATO 21X30, 1X0 COR, AUTO COPIATIVO.	GRÁFICA ENCAIXE	80	BL	R\$ 3,40	R\$ 272,00
45	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHA DE PROCEDIMENTOS REALIZADOS, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	80	BL	R\$ 13,43	R\$ 1.074,40

Handwritten signatures and initials on the right side of the page.



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança
faz toda a diferença

286

46	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE REQUISIÇÃO INTERNA 2 VIAS, CARBONADO, FORMATO 21X30, 1X0 COR, AUTO COPIATIVO,	GRÁFICA ENCAIXE	80	BL	R\$ 3,40	R\$ 272,00
SETENTA MIL E TRINTA E QUATRO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS.					70.034,35	
LOTE IV						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO	TOTAL
1	BLOCOS COM 50(CINQUENTA) FOLHAS, FORMATO 14X21, 4X0 CORES PAPEL OFFSET 75G, COLADO, 50X1 VIA.	GRÁFICA ENCAIXE	1.000	BL	R\$ 0,54	R\$ 540,00
2	ENVELOPES, FORMATO 26X36 CM 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 120G.	GRÁFICA ENCAIXE	1.000	UNID	R\$ 0,31	R\$ 310,00
3	BLOCOS COM 100 FOLHAS FICHA DE EVOLUÇÃO, O FORMATO 21X29,7 NO AP 75 G EM 1X1 COR BLOCO 100X1 VIA	GRÁFICA ENCAIXE	1.000	BL	R\$ 3,05	R\$ 3.050,00
4	BLOCOS DE RECEITUÁRIO ESPECIAL COM 25X3 VIAS FORMATO 15CM X 21CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G, SUPERBOND 63G AMARELO E JORNAL.	GRÁFICA ENCAIXE	1.100	BL	R\$ 5,60	R\$ 6.160,00
5	BLOCOS COM 100 PÁGINAS DE BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 38,16	R\$ 381,60
6	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO IMUNOBIOLOGICO, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 38,16	R\$ 381,60
7	BLOCOS COM 100 FOLHAS NUMERADAS DE 01 Á 999 EM TRÊS VIAS DE LAUDO DE INSPEÇÃO, FORMATO 21 X 30CM, 1X1 COR VERDE NO PAPEL AP 70G, SUPERBOND 75G AZUL E JORNAL.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 47,42	R\$ 474,20
8	CARTÕES DE APRESENTAÇÃO, FORMATO 5,5X9,5 CM, 4X0 CORES, PAPEL DUO DESIGNER.	GRÁFICA ENCAIXE	12.000	UNID	R\$ 0,01	R\$ 120,00
9	ENVELOPÊS RAIO X FORMATO 36X46 CM, 4X0 CORES, OFFSET, COUCHÊ 120G	GRÁFICA ENCAIXE	12.000	UNID	R\$ 0,28	R\$ 3.360,00
10	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE RECEITUÁRIO PARA SULFATO FERROSO E VITAMINA A, FORMATO 10CM X 21CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
11	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAMENTO HOSPITALAR (AIH), FORMATO 21 X 29,7CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	15	BL	R\$ 28,11	R\$ 421,65
12	CAPAS DE LAUDO FORMATO 21X40 CM NO COUCHE 170G, 2X0 CORES, ACABAMENTO DOBRADO.	GRÁFICA ENCAIXE	15.000	UNID	R\$ 0,07	R\$ 1.050,00
13	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE ATESTADO OCUPACIONAL, FORMATO 21 X 29,7CM, COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 70G	GRÁFICA ENCAIXE	150	BL	R\$ 11,52	R\$ 1.728,00
14	PAPEL TIMBRADO, FORMATO 21X29 CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 90 G.	GRÁFICA ENCAIXE	2.000	UNID	R\$ 0,19	R\$ 380,00
15	PASTAS COM BOLSO, FORMATO 31X44CM, 4X0 CORES, PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G, OCUPAÇÃO 1 LADO, DOBRA, BOLSO 140, 210 ABERTO.	GRÁFICA ENCAIXE	2.000	UNID	R\$ 0,45	R\$ 900,00
16	BLOCOS COM 100 FOLHA DE RECEITUÁRIO BRANCO, FORMATO 15 X 21CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	2.500	BL	R\$ 3,10	R\$ 7.750,00

[Handwritten signatures and marks on the right side of the page]



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança
faz toda a diferença

287

17	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL (APAC), FORMATO 21 X 30CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	30	BL	R\$ 34,70	R\$ 1.041,00
18	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE ATESTADO MÉDICO, FORMATO 15 X 21CM, COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	300	BLC	R\$ 7,08	R\$ 2.124,00
19	BLOCOS DE BOLETIM DE ADMISSÃO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21 X 29,7CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	50	BL	R\$ 18,38	R\$ 919,00
20	BLOCOS COM 50 FOLHAS DE RECEITUÁRIO AZUL, FORMATO 7,5 X 21CM. COR 1X0, PAPEL SUPERBOND 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	550	BL	R\$ 4,84	R\$ 2.662,00
21	CARTAZES DIVIDIDO EM 4 MODELOS, FORMATO 31X44 IMPRESSO 4X0 COR, NO COUCHE 120 KG. PEDIDO PARCELADO.	GRÁFICA ENCAIXE	6.000	UNID	R\$ 0,23	R\$ 1.380,00
22	ENVELOPES, FORMATO 11X23 CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFET 120G.	GRÁFICA ENCAIXE	600	UNID	R\$ 0,26	R\$ 156,00
23	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE RECEITUÁRIO COMUM, FORMATO 15X21 CM EM AP 75G EM 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	700	UNID	R\$ 1,10	R\$ 770,00
24	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PROGRAMA DO LEITE FOME ZERO COM 100 FOLHAS. FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	8	BL	R\$ 98,37	R\$ 786,96
25	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PROGRAMA LEITE FOME ZERO ACOMPANHAMENTO CRIANÇA, FORMATO 10 X 21CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	8	BL	R\$ 59,78	R\$ 478,24
26	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PROGRAMA LEITE FOME ZERO ACOMPANHAMENTO GESTANTE, FORMATO 10 X 21CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	8	BL	R\$ 80,97	R\$ 647,76
27	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PROGRAMA LEITE FOME ZERO ACOMPANHAMENTO IDOSO, FORMATO 10 X 21CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	8	BL	R\$ 80,97	R\$ 647,76
28	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PROGRAMA LEITE FOME ZERO ACOMPANHAMENTO NUTRIZ, FORMATO 10 X 21CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	8	BL	R\$ 80,97	R\$ 647,76
29	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE ATESTADO DE LICENÇA MATERNIDADE, FORMATO 15 X 21CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	80	BL	R\$ 8,50	R\$ 680,00
30	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE BOLETIM DIÁRIO DE VISITA DOMICILIAR ACS, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	80	BL	R\$ 13,43	R\$ 1.074,40

QUARENTA E UM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS.

41.443,58

LOTE V

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO	TOTAL
1	CARTÕES DE ANIVERSÁRIO, FORMATO 15X21, 4X0 CORES, PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G	GRÁFICA ENCAIXE	1.000	UNID	R\$ 0,25	R\$ 250,00
2	CARTÕES DE NATAL, FORMATO 15X21, 4X0 CORES, PAPEL DUO DESIGNER	GRÁFICA ENCAIXE	1.000	UNID	R\$ 0,26	R\$ 260,00



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança
faz toda a diferença

288

3	COM 100 FOLHAS DE PLANILHA DE ANOTAÇÕES OBITOS MENSAIS COM 100 FOLHAS. FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
4	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FICHAS CLÍNICA MÉDICA, FORMATO 21CM X 29,7CM. COR 1X1. PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
5	BLOCOS COM 10 FOLHAS DE LISTA DE SUBSTITUIÇÕES COM , FORMATO 15 X 21CM. COR 1X0, PAPEL AP 70G.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
6	BLOCOS COM 100 FOLHAS BLOCO DE PRONTUÁRIO DE PUERICULTURA , FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
7	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PLANILHA DE ANOTAÇÕES DE OBITOS COM MENOS DE 1 ANO, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
8	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PLANILHA DE OBITOS MIF , FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
9	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE QUESTIONÁRIO DE AVALIAÇÃO PSE, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
10	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PRESCRIÇÃO DIETÉTICA COM 100 FOLHAS. FORMATO 21CM X 29,7CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
11	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PARTOGRAMA , FORMATO 21 X 29,7CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
12	BLOCOS COM 10 FOLHAS DE MONITORAMENTO DE DIARREIAS, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 70G, 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
13	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO,FORMATO 21X31CM. PAPEL AP 75. 1X1 COR PRETO.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
14	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE CONTROLE DE OPORTUNIDADES DE NOTIFICAÇÃO DE INV, DE DTA, FORMATO 21X31CM. 1X0 COR PRETO. PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 21,62	R\$ 216,20
15	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FORMULÁRIO DE BUSCA ATIVA, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR PRETO.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
16	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PLANILHA DE NASCIDOS VIVO, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	10	BL	R\$ 37,84	R\$ 378,40
17	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE BPA, FORMATO 21 X 29,7CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	100	BL	R\$ 12,97	R\$ 1.297,00
18	100 (CEM) BLOCOS DE PRESCRIÇÃO MÉDICA COM 100 FOLHAS,FORMATO 21 X 29,7CM. COR 1X0, PAPEL AP 70G. BL.	GRÁFICA ENCAIXE	100	BL	R\$ 12,97	R\$ 1.297,00
19	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE COMPROVANTE PARA RECEBER EXAMES. FORMATO 9,5 X 12CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	150	BL	R\$ 37,84	R\$ 5.676,00

Handwritten signatures and initials on the right margin, including a large signature and several initials.

Handwritten initials 'H' and 'R' at the bottom right of the page.



GRÁFICA ENCAIXE

Uma parceria de confiança
faz toda a diferença

289

20	BLOCOS COM 100 FOLHA DE COMPROVANTE DE MARCAÇÃO DE EXAMES, FORMATO 9,5 X 12CM. COR 1X0, PAPEL AP 70G.	GRÁFICA ENCAIXE	150	BL	R\$ 12,32	R\$ 1.848,00
21	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MARCAÇÃO DE EXAMES, FORMATO 10X15CM, 1X0 COR, 100X1, PAPEL AP 56G	GRÁFICA ENCAIXE	150	BL	R\$ 1,00	R\$ 150,00
22	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE BPA INDIVIDUALIZADO, FORMATO 21CM X 29,7CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	160	BL	R\$ 13,43	R\$ 2.148,80
23	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE DIETA DIÁRIA DE PACIENTES, FORMATO 21 X 29,7CM. COR 1X0, PAPEL AP 70G.	GRÁFICA ENCAIXE	20	BL	R\$ 12,41	R\$ 248,20
24	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE INQUERITO DOMICILIAR LISTAGEM DOS MORADORES, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X0 COR.	GRÁFICA ENCAIXE	30	BL	R\$ 34,70	R\$ 1.041,00
25	FOLDERS DIVIDIDO EM 3 MODELOS, FORMATO 21X29,7, COM DOBRA, 4X4 CORES, PAPEL RECICLADO 90G. PEDIDO PARCELADO.	GRÁFICA ENCAIXE	30.000	UNID	R\$ 0,06	R\$ 1.800,00
26	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE FOLHA DE EVOLUÇÃO, FORMATO 15 X 30CM. COR 1X0 VERDE, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	320	BL	R\$ 12,41	R\$ 3.971,20
27	BLOCOS COM CEM FOLHAS DE INQUERITO DOMICILIAR FICHA 2, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G, 1X1 COR	GRÁFICA ENCAIXE	40	BL	R\$ 19,96	R\$ 798,40
28	PANFLETOS DIVIDIDO EM 3 MODELOS, FORMATO 21X29,7, 4X4 CORES, PAPEL RECICLADO 90G. PEDIDO PARCELADO.	GRÁFICA ENCAIXE	40.000	UNID	R\$ 0,03	R\$ 1.200,00
29	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PARTOGRAMA, FORMATO 21X30CM, 1X1 F/V COR 100X1 AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	500	BL	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
30	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PREPAROS PARA US MAMARIA, FORMATO 10X7 CM, 1X0 COR 100X1, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	500	BL	R\$ 0,30	R\$ 150,00
31	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE MARCAÇÃO DE TRANSPORTE, FORMATO 10X7 CM, 1X0 COR 100X1 AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	500	BL	R\$ 0,30	R\$ 150,00
32	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PREPAROS PARA US ABDOMINAL, FORMATO 1X0 COR, 100X1, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	500	BL	R\$ 0,30	R\$ 150,00
33	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PREPAROS PARA US OBSTETRICAS, FORMATO 10X7 CM, 1X0 COR 100X1, PAPEL AP 56G.	GRÁFICA ENCAIXE	500	BL	R\$ 0,30	R\$ 150,00
34	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PEDIDO DE EXAME, FORMATO 21 X 29,7CM. COR 1X0, PAPEL AP 75G.	GRÁFICA ENCAIXE	700	BL	R\$ 0,28	R\$ 196,00
35	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO COM 100 FOLHAS, FORMATO 21 X 30CM, PAPEL AP 75G 1X0 COR VERDE.	GRÁFICA ENCAIXE	80	BL	R\$ 13,43	R\$ 1.074,40
36	REVISTA DIVIDIO EM 3 MODELOS. MIOLO 15X21 30 FECHADO IMPRESSO EM COUCHE 120 G FOSCO EM 4X4 CORES COM 44 PAGES. CAPA 21X30 COUCHE 170G EM 4X4 CORES ACABAMENTO GRANPEADO.	GRÁFICA ENCAIXE	9.000	UNID	R\$ 0,85	R\$ 7.650,00
37	BLOCOS COM 100 FOLHAS DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO HUMANO, FORMATO 21X30, PAPEL AP75G 1X0 COR VERDE	GRÁFICA ENCAIXE	5	BL	R\$ 61,10	R\$ 305,50

Handwritten signatures and initials on the right side of the page.



GRÁFICA ENCAIXE


Uma parceria de confiança
faz toda a diferença

290

TRINTA E OITO MIL CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	38.146,90
DUZENTOS E SEYENTA E CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS.	275.286,33

PROPONENTE : GRÁFICA ENCAIXE LTDA - EPP - 35.216.498/0001-09

VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESSENTA) DIAS

GRÁFICA ENCAIXE

Raimundo Carlos Ferreira
RG 370505 SSP CE / CPF 061.820.203-00



